
Değerli Yatırımcımız,

Bir önceki duyurumuzda yer aldığı üzere Piyasalarda yaşanan olağanüstü şartlar sebebi ile DenizFX platformunda işlem gören petrol ürününe dayalı tüm CFD kontratlarında
(USOIL , UKOIL ,USOIL! ve UKOIL! Sembolleri ) 21/04/2020 Salı Günü TSİ 23:00 itibarı ile yeni işlem yapılamamaktadır.

27/04/2020 tarihi itibarı ile petrol ürününe dayalı tüm CFD kontratlar (USOIL , UKOIL ,USOIL! ve UKOIL! Sembolleri ) aşağıda belirtilen geçici düzenlemeler çerçevesinde
yeni işlemlere açılacaktır.

- Petrol CFD’lerinde mevcut pozisyonlarınıza ve yeni açılacak pozisyonlarınıza mevcut kaldıraç oranınızın yarısı uygulanacaktır. ( Mevcut pozisyonlarınız ve
yeni pozisyonlarınız için iki katı teminat alınacaktır.)
- 1:5 kaldıraçlı hesaplarda Petrol ürünleri için 1:2,5 kaldıraç mevcut ve yeni pozisyonlara uygulanacaktır.
- 1:10 kaldıraçlı hesaplarda Petrol ürünleri için 1:5 kaldıraç mevcut ve yeni pozisyonlara uygulanacaktır.
- Hesabınızda taşıdığınız/taşıyacağınız tek yönlü Petrol CFD kontrat miktarınız maksimum 30 lot ile sınırlandırılabilecektir.
- Söz konusu değişiklikler 27/04/2020 tarihi DenizFX platform açılışı ile hayata geçerken, yeni pozisyon açılışı 27/04/2020 TSİ 11:00 itibarı ile mümkün
olacaktır.

Petrol ürünlerinde yaşanan aşırı volatilite sebebi ile işlemlerinizde azami dikkati göstermenizi, teminat seviyeniz ve pozisyonlarınızı yakından takip etmenizi, Cuma piyasa
kapanışı ile Pazartesi açılışı arasında sert piyasa hareketlerinden korunma amaçlı olarak teminat seviyenizi en az %200 seviyesinde tutmanızı tavsiye ederiz.
Bunun yanı sıra mevcut Pandemi sebebi ile diğer yatırım ürünlerinde gerçekleşen volatiliteye de dikkatinizi çekerek işlemlerinizde teminat seviyenizi ve pozisyonlarınızı
tekrar gözden geçirmenizi tavsiye ederiz.

***Ayrıca 27/04/2020 Pazartesi gün sonu itibarı ile UKOIL ve UKOIL! (BRENT PETROL) Sembollerinde vade sonu işlemleri gerçekleştirilecek olup gün sonunda taşınan ilgili
sembollere swap yansıtılacaktır. Son dönemde Petrol ürünlerinde vadeler arasında yaşanan yüksek spreadler sebebi ile dikkatli olmanızı tavsiye ederiz.
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